
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2020

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2020

FECHA CORTE

 1,568,249,404 7,362,387,537 912,639,843 8,275,027,380 8,275,027,380DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 150,368,099 2,613,720,701 465,089,580 3,078,810,281 3,078,810,281C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 150,368,099 864,118,777 396,962,041 1,261,080,818 1,261,080,818PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 0 1,021,635,317 26,094,146 1,047,729,463 1,047,729,463PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 727,966,607 42,033,393 770,000,000 770,000,000PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0-45,757,741 135,757,741 90,000,000 90,000,000TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0-45,757,741 135,757,741 90,000,000 90,000,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-41,062,995 121,062,995 80,000,000 80,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-41,062,995 121,062,995 80,000,000 80,000,000
999

OTRAS TRANSFER.CTES DE LA SUBD

 0-4,694,746 14,694,746 10,000,000 10,000,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 210,586,397 23,453,944 234,040,341 234,040,341C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 34,040,341 0 34,040,341 34,040,341ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 176,546,056 23,453,944 200,000,000 200,000,000INTERESES
03

 0 121,970,757 13,864,133 135,834,890 135,834,890C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 80,656,345 11,343,655 92,000,000 92,000,000VENTA DE BIENES
01

 0 41,314,412 2,520,478 43,834,890 43,834,890VENTA DE SERVICIOS
02

 5,435,730 3,215,463,295 196,823,701 3,412,286,996 3,412,286,996C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 5,435,730 16,000,000 0 16,000,000 16,000,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 231,452,498 9,306,393 240,758,891 240,758,891MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,915,254,063 184,745,937 3,100,000,000 3,100,000,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0 475,570 24,430 500,000 500,000FONDOS DE TERCEROS
04

 0 52,281,164 2,746,941 55,028,105 55,028,105OTROS
99

 1,412,445,575 309,673,735 36,107,958 345,781,693 345,781,693C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,412,445,575 309,673,735 36,107,958 345,781,693 345,781,693INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 466,730,393 41,542,786 508,273,179 508,273,179C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 466,730,393 41,542,786 508,273,179 508,273,179 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 20,000 0 20,000 20,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRI

 0 469,144,393 39,108,786 508,253,179 508,253,179DEL TESORO PÚBLICO ¹
005

 0 3,753,179 0 3,753,179 3,753,179
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 465,391,214 39,108,786 504,500,000 504,500,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY 19.995

 0-2,434,000 2,434,000 0 0DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 470,000,000 0 470,000,000 470,000,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2020

FECHA CORTE

TOTALES  8.275.027.380  8.275.027.380  912.639.843  7.362.387.537  1.568.249.404

MARIA ANGELINA PIÑA PEÑA WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


